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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

VENDIM

NR ( ;f§ Daté | /0 2025

“MBI MIRATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT TE BASHKISE BERAT”

Késhilli Bashkiak Berat né mbledhjen e datés 12/09/2025 ,né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015,

“Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar,neni 8, 9, 54, 64, me propozimin e Kryetarit t&
Bashkisé, Késhilli Bashkiak

VENDOSI:

1.Miratimin e Planit t& Integritetit pér Bashkiné Berat, bashkélidhur kétij vendimi, i pérgatitur nga
grupii punés t€ ngritur me urdhér . Nr.510, daté 14.07.2025.

2.Personi pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit t€ planit t€ integritetit do t& caktohet:
Arisa Toska, Sekretare e Pérgjithshme. Personi pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit té planit té
integritetit ka pér detyré té monitoroj¢ zbatimin e Planit t€ integritetit, vecanérisht planin e
veprimit pér menaxhimin e riskut té integritetit dhe t&€ b&j& sugjerimet e nevojshme pér
pérmirésimin e tij.Té gjithé punonjésit e Bashkisé Berat informojné€ personin pérgjegjés pér
mbikéqyrjen e zbatimitté planit, mbi gjendjen integritetit t& bashkis€, pér veprime apo ngjarje qé
mund té ndodhin dhe mund t& ¢ojné né cénimin e integritetit t&€ bashkis¢. Punonjésit e Bashkisé
duhet me kérkesé té personit pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit t& planit t€ integritetit t&
dorézojné té dhéna dhe informata té njé réndésie t&€ nevojshme pér zbatimin e planit t& integritetit,
té cilat nuk jané né kundérshtim me rregulloret né fuqi. S& paku njé heré né vit dhe mé shpesh
nése éshté e nevojshme, personi pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit t& planit t€ integritetit
&shté i detyruar té paraqesé para Késhillit Bashkiak,njé raport mbi zbatimin e planit t& integritetit.
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